关于推荐省级现代农机装备与技术示范推广项目和省级重大农业科技装备集成示范项目的公示

根据江苏省农业农村厅《关于印发2023年省级农业科技成果转化与集成推广项目申报指南的通知》（苏农计〔2023〕25号）文件精神，在申报单位自愿申报、严格审核、组织评审，拟推荐苏州市农业机械技术推广站、苏州市农业科学院、苏州市相城区农业技术综合服务中心（区动物疫病预防控制中心）申报省级现代农机装备与技术示范推广项目，推荐常熟市农业机械技术推广站申报省级重大农业科技装备集成示范项目（详见附件），现予以公示。

如对公示项目有需要反映的情况，请与苏州市农业农村局联系。公示时间：2023年8月22日至8月28日。
联系方式：市农业农村局机关纪委曹洪岗，电话：0512-65613871，通讯地址：苏州市东吴北路团结桥巷2号，邮政编码：215128。

反映情况和问题，必须实事求是，客观公正，反映人必须提供真实姓名、联系电话、家庭地址或工作单位，以示负责。市农业农村局对反映人和反映情况将严格保密，对所反映的情况和问题，将认真进行调查核实，弄清事实真相，并视情况以适当方式向反映情况和问题的单位或个人反馈。调查属实并影响认定结果的，将取消其认定资格。

附件：2023年省级农业科技成果转化与集成推广项目推

      荐表
                         苏州市农业农村局
                         2023年8月22日

附件

2023年省级农业科技成果转化与集成推广项目推荐表

	序号
	项目类型
	项目名称
	申报单位
	合作单位

	1
	现代农机装备与技术示范推广项目
	连栋温室智能化装备与技术推广应用
	苏州市农业机械技术推广站
	江苏省农机具开发应用中心

苏州市农业科学院

	2

	耦合地-空气源热泵的清洁能源烘干机械研发与应用
	苏州市农业科学院
	苏州市农业机械技术推广站

苏州中科地星创新技术研究所有限公司

启华机电(张家港)有限公司

	3

	阳澄湖大闸蟹养殖智能装备与技术推广应用
	苏州市相城区农业技术综合服务中心（区动物疫病预防控制中心）
	江苏省农机具开发应用中心

苏州农业职业技术学院

苏州沺泾阳澄湖大闸蟹有限公司

苏州市阳澄湖现代农业产业园特种水产养殖有限公司

	4

	晚稻茬油菜移栽机械化装备与技术试验示范
	苏州市农业机械技术推广站
	农业农村部南京农业机械化研究所

江苏太湖地区农业科学研究所

	5

	机开沟垄播油菜/蚕豆条带复合种植装备研发与应用
	苏州市农业科学院
	农业农村部南京机械化研究所

太仓项氏农机有限公司

	6

	基于激光微打孔的即配预制菜气调保鲜智能包装设备研发
	苏州市农业科学院
	苏州亚和保鲜科技有限公司

	7
	重大农业科技装备集成示范项目
	智能化稻麦轮作农机装备与技术集成示范项目
	常熟市农业机械技术推广站
	江苏省农业机械技术推广站

江苏大学